
PORTARIA N. 113/DETRAN/2000. 

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO 

DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: RETIFICAR a Portaria n.º 101/DETRAN/2000, 

para que nesta conste corretamente o nome dos membros da 

Comissão Processante, conforme segue: ARISTEU ANTÔNIO 

BERRI e JAISON BATISTA JÚNIOR..  

Dê-se ciência e publique-se. 

Florianópolis, 07 de dezembro de 2000. 

 

WANDERLEY REDONDO 

Delegado de Polícia  

Diretor-Geral 


